

JOJ Holding ApS
Grønningen 1R, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 26 02 80 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Jens Ove Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOJ Holding ApS
Grønningen 1R
6740 Bramming

CVR-nr.: 26 02 80 43

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Ove Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 40.405 kr. mod -14.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -12.269 | -12.244 |
| 1 Personaleomkostninger | -60.000 | -60.000 |
| Driftsresultat | -72.269 | -72.244 |
| Andre finansielle indtægter | 112.674 | 58.403 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -237 |
| Resultat før skat | 40.405 | -14.078 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 40.405 | -14.078 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -81.595 | -131.878 |
| Disponeret i alt | 40.405 | -14.078 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 2.304 | 50.773 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.304</u> | <u>50.773</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.191.597 | 1.221.337 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.191.597</u> | <u>1.221.337</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.735</u> | <u>921</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.195.636</u> | <u>1.273.031</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.195.636</u> | <u>1.273.031</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 938.636 | 1.020.231 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>122.000</u> | <u>117.800</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.185.636</u> | <u>1.263.031</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.195.636</u> | <u>1.273.031</u> |
| 6 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | | |
|--|------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 60.000 | 60.000 |
| | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 237 |
| | <u>0</u> | <u>237</u> |
| | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2023 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2023 | 1.020.231 | 1.152.109 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-81.595</u> | <u>-131.878</u> |
| | <u>938.636</u> | <u>1.020.231</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2023 | 117.800 | 114.400 |
| Udloddet udbytte | -117.800 | -114.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>122.000</u> | <u>117.800</u> |
| | <u>122.000</u> | <u>117.800</u> |
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2024 | | <u>1.191.598</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>107.971</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf andrager t.kr. 69 pr. 30. juni 2024. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet vil være i stand til at udnytte underskuddet til fremførsel inden for en relativ kort tidshorisont.

Eventualforpligtelser

Ingen